Общество с ограниченной ответственностью "Ромашка"

(ООО "Ромашка")

г. Москва, улица Светлая, дом 2

ПРИКАЗ

о введении суммированного учета рабочего времени

1 декабря 2015 года

N 25

В соответствии со ст. 104 Трудового кодекса Российской Федерации и в связи с переходом автотранспортного отдела на круглосуточный график работы, руководствуясь Правилами внутреннего трудового распорядка ООО "Ромашка",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 1 марта 2016 года для водителей и диспетчеров автотранспортного отдела сменный режим работы с суммированным учетом рабочего времени. Установить учетный период - месяц.

2. Начальнику отдела кадров Гусеву А.К. в срок до 15 декабря 2015 года подготовить изменения в Правила внутреннего распорядка ООО "Ромашка" в части введения суммированного учета рабочего времени в автотранспортном отделе.

3. Начальнику автотранспортного отдела Семеренко С.С. в срок до 15 декабря 2015 года разработать график сменности, учитывая введение суммированного учета рабочего времени.

4. Главному бухгалтеру Рыбаковой М.М. с 1 марта 2015 года производить оплату труда работников автотранспортного отдела, работающих в режиме суммированного учета рабочего времени, в соответствии с действующим трудовым законодательством.

5. Начальнику отдела кадров Гусеву А.К. в срок до 1 января 2016 года уведомить в письменной форме работников автотранспортного отдела об изменении условий трудовых договоров и в случае несогласия работать в новых условия - предложить другую имеющуюся работу.

6. Начальнику отдела кадров Гусеву А.К. в срок до 28 февраля 2016 года провести мероприятия по оформлению дополнительных соглашений к трудовым договорам работников автотранспортного отдела в связи с переходом на сменный режим работы с суммированным учетом рабочего времени, а также по оформлению переводов на другую работу или расторжению трудовых договоров с работниками при их отказе работать в новых условиях.

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО "Ромашка"

    подпись               А.А. Рахманов

    С приказом ознакомлены:

Начальник автотранспортного   Главный бухгалтер     Начальник отдела кадров

отдела

01.12.2015                    01.12.2015            01.12.2015

подпись С.С. Семеренко        подпись М.М. Рыбакова подпись А.К. Гусев